sub suo proprio sigillo sigillatam, in vberiora forma obligacionis, pro se et heredibus

suis, ad warantizacionem et securitatera totius et integre prenominate vnius partis de

septima parte prefatarum terrarum de Glorett, cum pertinenciis, dicto Johanni

Striueling de Craigbernard militi, et suis heredibus quibuscunque, contra et aduersus

Dominum de Bord, heredes suos et assignatos, necnon contra omnes mortales,

faceret et donaret : Super quibus omnibus et singulis prefatus Johannes Striueling de
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Craigbernard miles a me notaxio publico subscripto sibi fieri petiit, instriunentimi aut

instrumenta, vnuni vel plura, publicum seu publica : Acta erant hec in capella regia

infra nouam fabricam supremi domini nostri Regis, situatam prope monasterium Sancte

Crucis de Edinburgh, sub anno, die, mense, indictione, et pontificatu quibus supra

:

Presentibus, reuerendo in Christo patre, Dauid Episcopo Lismorensi, Waltero Striue-

ling, Patricio Danzelstoune, "Willehno Flernyng, Thonia Somervaile, cum diuersis aliis

ad premissa voeatis specialiter et rogatis.

Et Ego Willelmus Danzelstoune, clericus Glasguensis diocesis, sacra apostolica

autoritate notarius : Quia, etc.

Whleliius Danzelstotjn.

Charter by Matthew, Earl of Levinax Lord Dernlie, to John Striuiling of Cragbernard,

Knight, of the lands of Glorat, 27th May 1508.

79. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Matheus Comes de Levinax, Dominus

Dernlie, etc., Salutem in Domino sempitei'nam : Noueritis nos dedisse, concessisse, et

hac presenti carta nostra confimiasse . . . honorabili viro, Johanni Striueling de

Cragbernard militi, omnes et singulas terras de Glorat, extendentes annuatim ad

nouem libratas, decern solidatas et quinque denariatas terrarum, cum obulo, antiqui

extentus, cum suis pertinenciis, jacentes in comitatu nostro de Levinax, et infra vice-

comitatum de Dunbertane ; de quibusquidem terris de Glorat . . . vna pars

earundem, extendens annuatim ad duas libratas septemdecim solidatas et duas de-

nariatas terrarum antiqui extentus, nobis antedicto domino comiti hereditarie in pro-

prietate pertinet, per resignacionem et renunciacionem nobis per Jacobum Flemyng

de Borde inde factam ; et residuum dictarum nouem libratarum, decern solidatariun et

quinque denariatarum terrarum cum obulo de Glorat . . . fuit Elezabeth Kincaid

de eodem, sponse Thome Kincaide ; necnon Jacobi Turnbule, Dauid Someruile de

Plane, Cristiane Hepburne et Margarete Hepbume, sponse Walteri Sellar ; et quas

Elezabeth Kincaid, cum consensu et assensu dicti Thome sui sponsi, Jacobus Turnbule,

et dicta Margareta Hepbume, cum consensu et assensu dicti Walteri Sellar, sui sponsi.

per suos procuratores . . . et dicti Dauid Someruile et Cristiana Hejsburne per-

sonaliter ... in manibus nostris . . . resignauerunt . . . Tenendas

et habendas . . . prefato Johanni Striueling, heredibus suis et assignatis, de

nobis, heredibus et successoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum .

Reddendo inde annuatim . . . nobis, heredibus et successoribus nostris, tres

sectas curie, ad tria placita nostra capitalia annuatim tenenda apud Balloch ; necnon

2 o
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wardam, reliuium et maritagium, cum contigerit ... In cuius rei testimonium

sigilliun nostrum huic presenti carte nostre est appensum, vnacum subscriptione nostra

manuali, apud burgum de Edinburght, vicesimo septimo die mensis Mali, anno Domini

millesimo quingentesimo octauo, coram Mis testibus, videlicet, reuerendo in Cristo

patre, Dauid miseracione diuina Episcopo Lesmorensi, Johanne Stewart de Mynto,

Alexandre Stewart de G-astoune, Johanne Maxwell de Pollok, Georgeo Lindesay,

Jacobo Stewart, Magistris Jacobo Stewart, Roberto * Vicario de Erskine,

Willelmo Danzelstoune notario publico, et Willeuno Flemyng, cum multis aliis.

X-
Charter of Confirmation by Matthew, Earl of Lieuenax and Lord Dernlie, of a

charter by John Striueling of Cragbernard, Knight, to a Chaplain at the altar

of St. Mary, in the Parish Church of Campsie, and in his Chapel of Cragbernard,

of an annualrent of twelve merks and ten shillings, from his Lands of Cragber-

nard and doret. Both charters dated 6th June 1508.

80. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Matheus Comes de Lieuenax ac Dominus

Dernlie, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos, quandam cartam donacionis

et concessions, per dilectum nostrum, Johannem Striueling de Cragbernard militem,

factam, sub suo sigillo, Deo Omnipotenti, G-loriosissinieque Virgini Marie, sue matri

benignissime, et vni capellano Deo seruienti, et suis successoribus perpetue seruituris,

de mandato nostro visam, inspectam, et diligenter examinatam, omni vicio et suspi-

cione carentem, intellexisse, sub hac forma : Omnibus hanc cartam visuris vel audi-

turis, Johannes Striueling de Cragbarnard miles, Salutem in Domino sempiternam

:

Noueritis me, in laudem gloriam et honorem Omnipotentis Dei, et gloriosissime

Virginis Marie, sue matris intemerate, omnivmique sanctorum peradisi
;

pro inco-

lumitate et prosperitate excellentissimi et serenissimi principis, Jacobi quarti, Dei

gratia Scotorum Regis illustrissimi, postque eius decessum, pro salute anime sue,

antecessorum et successorum suorum ; ac pro animarum salute nobilium et potentium

dominormn, Mathei Comitis de Levenax Domini Dernlie moderni, superioris domini

mei terrarum subscriptarum, antecessorum et successorum suorum ; et quondam

1 Blank in Original.
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Andree Stewarte, Domini Avandale, Cancellariique Scocie, Colini Comitis Ergadie

Domini Campbell, Georgei Abirnethy, Prepositi ecclesie collegiate de Dunbertane,

et Alexandri Stewart de Avandale, et pro salute amine nice, et amine Margarete

Abyrnethy coniugis nice, et animarum patrum et matrmn nostrorum, proliumque

nostrarum ; ac eciam pro salute omnium illorum animarum, quibus debitor fui iu hoc

mundo, et penes quos aliqualiter deliqui ; dedisse, concessisse, et bac presenti carta

mea confirmasse . . . dictis Omnipotenti Deo, gloriosissime Virgini Marie matri

sue, et omnibus Sanctis peradisi, vnique capellano Dei seruienti, et perpetue seruituro,

in ecclesia parochiali de Camsi, et iu capella mea, erecta et fundata in honore beatissimc

Virginis Marie, infra locum meum et maneriem de Cragbernard, vnum annuum reddi-

tum duodecim mercarum ct decern solidorum monete Scocie, annuatim percipiendiun

et leuandmn, ad duos anni terminos consuetos, Penthecostes videlicet et sancti Martini

in hieme, per equales porciones, videlicet, sex mercarum et decern solidorum de

terris meis de Cragbernard, jacentibus in comitatu de Lievenax, infra vicecomitatum de

Dunbertane, et aliarum sex marcarum de terris meis de G-loret, cum pertinenciis,

jacentibus in dicto comitatu, infra dictum vicecomitatum do Dunbertane : Tenendum et

habendum . . . predictis Omnipotenti Deo, et beatissime matri sue Virgini Marie,

dictoque capellano diuina celebranti, et suis successoribus perpetue celebraturis pro

animabus suprascriptis, in dicta ecclesia perrochiali de Campsi, ad altare nostre

Domine eiusdem, semper et quousque ego, aut heredes mei, edificauero vel edifi-

cauerint sacellmn siue capellam in bonore Domine nostre predicte, apud et ad predic-

tam ecclesiam perrochialem, et in capella mea de Cragbernarde, a me, heredibus meis et

assignatis, in puram et perpetuani elemosinam . . . Volo insuper quod lmiusmodi

seruicii siue capellanie donacio, michi et heredibus meis, pre ceteris aliis ct citra

omnem aliam ordinariam presentacionem, vere pertineat et spectet : Arceatur eciam

idem capellanus, qui pro tempore fuerit, ad continuam residenciam, nee se absentabit

a dicto seruicio per spatium quindecim dierum continue, quin ipsa vacabit capellania :

Et indies celebrabit, cum dispositus fuerit, videlicet, in dicta ecclesia perrochiali vt

supra, ter in omni ebdomida, et in dicta mea capella de Cragbernard, quatuor vicibus,

singulis septimanis, tocius anni pro perpetuo : Et ad primum lauatorium, tenebitur

cuiuslibet misse populum exhortare, vt dicant vnum Pater Noster, cum salutacione

angelica, scilicet, Aue Maria, pro animabus supradictis : Nee licebit eidem capellano,

qui pro tempore fuerit, habere seu tenere coneubinam seu focariam continuam
;
quin

hoc notarie cognito, ipsa vacabit capellania et seruicium : Ita quod quociens vacauerit,

heredes mei post meum decessum, sufficientem et ydoneum capellanum ad lmiusmodi

seruicium, infra viginti dies post vacacioncm eiusdem quociens contigerit, nominent et

288 KEIE PAPERS. [1508.

instituant : Tenebitur eciam prefatus capellanus, qui pro tempore fuerit, omni sexta

feria singulis annis perpetue, orare et dicere Placebo et Dirige, cum collectis consuetis,

pro animabus supradictis, vt desuper voluerit coram summo rendere judice : Volo

eciam quod dicti decern solidi sepedicti annui redditus omni anno exponantur in pane

vino et candela cerea, pro sustentacione missarum liuiusmodi seruicii ... In cuius

rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum, apud Inchennen,

sexto die mensis Junii, anno Domini rnillesinio quingentesimo octauo, coram hiis tes-

tibus, Johanne Stewart de Mynto milite, Magistro Adam Culquhone, Rectore de

Govane, Jacobe Hammyltone, Jolianne Paris, Roberto Callander de Dowratour,

Willehno Flemyne, et Waltero Striuelyng : Quamquidem cartam, donacionem et con-

cessionem in se contentas, in omnibus suis punctis et articulis, niodis et circumstan-

ciis, forma pariter et effectu vt prescriptum est, ratificamus, approbamus, ac pro nobis,

heredibus nostris et successoribus, imperpetuum confirmamus : In cuius rei testimo-

nium sigillum nostrum huic presenti carte nostre confirmacionis est appensum, apud

maneriuni nostrum de Inchennen, sexto die mensis Junii, anno Domini milleshno

quingentesimo octauo, coram hiis testibus, [lit in carta co>ifirmata,~] cum diuersis aliis.

Charter by Matthew, Earl of Leuenox Lord Dernly, to William Stryuelyng, son of

John Stryuelyng of Cragbernard, Knight, of the lands of Glorat, 10th October

1508.

81. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Matheus Conies de Leuenax et Dominus

Dernly, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis nos dedisse, concessisse, et hac

presenti carta nostra confirmasse . . . dilecto seruitori nostro, Wilelrno Stryue-

lyng, filio dilecti consanguinei nostri, Johannis Stryuelyng de Cragbernard militis,

omnes et singulas terras de Glorat . . . jacentes in comitatu nostro de Leuenax,

infra vicecomitatum de Dunbertane : Que quidem terre, crnn pertinenciis, fuerunt

hereditarie prefati Johannis Striuelyng de Cragbernard militis ; et quas idem

apud terras de Gonze in Kylsith, coram diuersis testibus, in manibus nostris .

resignauit . . . Tenendas et habendas . . . dicto AVilelmo Striuelyng, et

heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus

deficientibus, Waltero Striuelyng, fratri suo germano, et heredibus suis masculis de

corpore suo legittime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, prefato

Johanni Striuelyng de Cragbernard, heredibus et assignatis suis quibuscunque ; de

nobis, heredibus et successoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum

Reddendo inde annuatim . . . nobis, heredibus et successoribus nostris, tres sectas
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curie ad tria placita nostra capitalia annuatim tenenda apud Ballaeh ; necnon waxdam,

reliuium et maritagium, cum contigerit ; ac eciam capellano perpetuo diuina celebranti

et imperpetuum celebraturo, in capella scituata infra dictum locum de Cragbernard, et

ecclesiam parochialein de Campsy, et suis successoribus capellanis, vnum annuum red-

ditiun sex mercarum vsualis monete Scocie, annuatim percipiendmn et leuandum ad

duos anni terminos consuetos, Penthecostes videlicet et sancti Martini in hienie, per

equales porciones, de omnibus et singulis predictis terris de Glorat . . . Eeseruato

tamen libero tenemento omnium et singularmn predictarum terrarum de Glorat . . .

prefato Johanni Striuelyng de Cragbernard, pro toto tempore vite sue ; necnon racio-

nabilem terciam partem earundem, sponse sue, cum contigerit : In cuius rei testimo-

nium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum, apud locum nostrum de

Inchynane, decimo die niensis Octobris, anno Doinini millesimo quingentesimo octauo,

coram hiis testibus, reuerendissimo in Christo patri ac domino, domino Dauid Hamil-

toune, miseracione diuina Argadiensi episcopo, Jobanne Sympill domino de Fouluod,

Patricio Danzelstone filio domini de Cougrane, domino Jacobo Knox presbitero,

Matheo Steuart, et Johanni Lairgis, cum multis aliis.

Charter by John Striueling of Kere, Knight, to the Chaplains at the Altar of St.

Mary, in the Cathedral of Dunblane, of an annuabent of £20 out of his lands

of Schanraw, 2nd October 1509.

82. Vniuersis sancte matris ecclesie filiis presentem cartam visuris vel audituris, Johannes

Striueling do Kere miles, Salutem in domino sempiternam. Quia per deuotas orationes

ac missarum celebraciones, vbi filius hominis pro peccatis nostris offcrtur, pie creditur

peccata dimitti purgatoriique penas demolliri, et ab eisdem penis defunctorum animas

frequencius liberari ; Ideoque, noueritis me, in diuini cultus augmentmn, ac caritatis

intuitu, ad laudem et honorem Dei omnipotentis, et beatissime virginis Marie, et beate

Anne, matris eiusdem beatissime virginis, et omnium sanctorum celestis curie ; necnon

pro salute animarmn illustrissimi principis supremique domini nostri Jacobi quarti Dei

gracia Scotorum Regis moderni, et serenissime principisse Margarete Eegine Scocie,

consortis sue, et pro salute animarum prolium antecessorumque et successorum suorum,

necon pro salute animarum Luce Striueling, dominorum Wilelmi Striueling aui mei, et

Wilelmi Striueling patris mei, militum, Margarete Cunynghame auie mee, Margarete

Creichtoun Domine Sympile matris mee, et Katherine Striueling Comitisse Angusie

sororis mee, necnon et pro salute anime mee, vxorisque mee, nostrorumque anteces-

sorum et successorum, et pro animabus omnium fidelium defunctorum ; dcdissc, con-
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cessisse et hac presenti carta mea confirmasse, ornnipotenti Deo, beatissimeque Dei

genitrici virgini Marie, et omnibus Sanctis, et altari eiusdem beatissiine virginis Marie

in naui ecclesie catliedralis Dunblanensis situato, ex parte boreali eiusdem, ac discretis

viris Dominis Thonie Myllar et Archibaldo Balcomy capellanis, eorumque succes-

soribus, capellanis perpetuis ad dictum altare beate virginis Marie, Deo seruituris et

seruientibus imperpetuum, vnum annuum redditum viginti librarum vsualis monetc

regni Scocie annuatim leuandum et percipiendum de terris de Schanraw, Wodland et

Kippanerate, et molendinis de Strowy et de Keir, cum pertinenciis, jacentibus infra

vicecomitatum de Perth
;
ad sustentacionem dictorum duorum capellanormn et suc-

cessorum suorum, capellanorum ad predictum altare beate Marie diuina celebrantimn

et celebraturoruni, videlicet, dicto domino Thonie Myllare et successoribus suis, capel-

lanis ad idem altare Deo seruituris, decern libras prefati annui redditus . .

de predictis terris . . . necnon dicto domino Archibaldo Balcomy, et succes-

soribus suis capellanis eciam ad idem altare Deo seruituris, decern libras dicti annui

redditus . . . de predictis molendinis . . . quibus molendinis . . . defi-

cientibus precipiendas et leuandas de terris de Strowy et de Keir predictis cum perti-

nenciis, in puram, meram, liberam, et perpetuam elimosinam. Tenendum et habendum

ac possidendum dictum annuum redditum . . prenominatis dominis Thome

Myllar et Archibaldo Balcomy, pro eorum vite temporibus ad dictum altare Deo serui-

entibus, et suis successoribus capellanis ad idem altare in dicta ecclesia cathedrali

Dunblanensi imperpetuum Deo seruituris, in meram, puram, et perpetuam elemosinam,

a me et heredibus meis imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim, et in dies

dicti domini Thomas Myllar et Archibaldus Balcomy ac successores sui, capellani per-

petui dictarum capellaniarum ad predictum altare beate marie Virginis, per se aut per

ydoneos capellanos per ipsos, de licensia consensu et assensu mei et heredimi ac succes-

sorum meorum patronorum capellaniarum et altaris predicti, ad seruiendum dicto altari

substitutos, missarum et aliarum oracionum diuinarum pia et cotidiana suffragia tantum.

Volo eciam et ordino, quod prefati clomini Thomas Myllar et Archibaldus Balcomy et

successores sui, capellani perpetui capellaniarum et altaris antedicti, qui pro tempore

fuerint, in ciuitate Dunblanense personaliter continuam faciant residenciam, et diuina

celebrent ad altare predictum ; et si abinde negligentes et vagi fuerint, vel aliquis

eorum negligcns seu vagus fuerit, per duos menses, sine speciali licencia, a me heredi-

bus meis et successoribus, patronis vt premittitur, petita et obtenta, volo quod capel-

lania illius vagi et negligentis per dictum tempus in manibus meis heredumque meorum

et successorum, patronorum ut premissum est, pure et simplicitcr vacabit eo facto.

Yolo eciam, concede, ac per presentes ordino, quod presentacio siue jus patronatus
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tociens quociens dicte capellanie vacauermt, seu altera earum vacauerit, ad dictam

Margaretam Creichtoun meam inatrem, pro toto tempore vite sue, et post eius decessum

ad me meos heredes et successores, patronos vt supra, imperpetuum pertineat : collacio

vero seu instituoio semper ad reuerendum in Cliristo patrem Jacobum miseracione

diuina Episcopum Dunblanensem et successores suos, qui pro tempore fuerint, pertineat.

Et si contingat me, heredes meos vel successores, patronos vt supra, nullos presentare

capellanos ydoneos, vel capellanum ydoneum, ad capellanias vel capellaniam predictas,

infra duos menses immediate sequentes post vacacionem earum vel alterius earundem
;

collacio vero capellaniarum seu capellanie antedictarum sic vacantium, tunc ad manus

dicti reuerendi patris, et successorum suorum Episcoporum Dunblanensium qui pro tem-

pore fuerint, deuoluitur ilia vice dumtaxat, et hoc tociens quociens negligentes erunt

patroni in presentacione capellaniarum seu capellanie supradicte ... In cuius

rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee fuudacionis capellaniarum supra-

dictarum est appensmn, apud dictam ciuitatem Dunblanenseni, secundo die mensis

Octobris, anno Domini millesmio quingentesimo nono, coram hiis testibus, reuerendo

in Christo patre Jacobo Episcopo Dunblanensi, circumspectis et discretis viris, Magistro

Henrico Quhite Officiali Dunblanensi etc., Dominis Jacobo Wilsone, Johanne Cheis-

holme, dicte ecclesie cathedralis Dunblanensis Canonicis, G-eorgeo Sinclare, Magistro

Wilelino Sinclare, Domino Thoma Row capellano, et Andrea Mortoun notariis publicis

cum diuersis aliis.

John Striueling of ye Keir.

Charter by William Menteth of West Kers, Knight, to William Striueling of Gader,

of the lands of Vchiltreis, 7th February 1509.

83. Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris Willelmus Menteth de West Kers miles, et

domiuus baronie eiusdem, Salutem in Domino sempeternam. Noueritis me dedisse,

concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse . . . honorabili viro Willelmo

Striueling de Cader, omnes et singulas terras de Vchiltreis, cum manerio et molendino

earundem emu suis pertinenciis, jacentes in dicta mea baronia de West Kers, et infra

vicecomitatum de Striueling, pro gratitudinibus et beneficiis michi per dictum Wil-

lelmum multipliciter impensis
;
quequidem terre de Vchiltreis . . . prius fuerunt

dicti Willelmi Striueling hereditarie, et per ipsum de me, tanquam domino et barone

dicte baronie de West Kers, in capite tente. Non obstante omnes et singule terre

dicte mee baronie . . . fuerunt recognite in manibus suprenii doniini nostri

Regis, ex et pro eo quod maior pars predictarum terrarum et baronie fuit alienata, sine

consensu, licencia aut connrmacioue domini nostri Regis aut predecessorum suonmi
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desuper obtenta, et propter huiusmodi causam, tota dicta mea baronia de West Kers

. fuit forisfacta dicto supremo domino nostro Regi, proivt in quodani decreto

dominorum suormn concilij desuper fulminato plenius eontinetur, et post huiusmodi

recognicionem et forisfacturam dicte mee baronie, tarn in proprietate quam in tenandria,

sic vt premittitur factam, ego dictus Willelmus Menteth, cum dicto supremo domino

nostro Rege, et suo thesam'ario nomine suo, pro noua infeodacione in omnibus et singu-

lis terris et baronia de West Kerss . . . composui, et hujusmodi infeodaeionem

realiter optinui, cum plenariis consensu et licencia a dicto supremo domino nostro Rege

ad alienandmn tenentibus meis et eorum beredibus suas tenandrias dicte mee baronie,

quas de me prius tenuerunt et possederunt . . . prout in carta regia sub suo

magno sigillo desuper confecta plenius eontinetur : Tenendas et habendas .

prefato Willelmo Striueling beredibus suis et assignatis, de me et beredibus meis,

baronibus dicte baronie de West Kers, in feodo et bereditate imperpetuum .

Reddendo inde . . . wardam et releuium cum contigerit, necnon tres sectas ad

tria mea placita capitalia annuatim apud baroniam meam de West Kerse tenenda, cum

aliis seruiciis debitis et consuetis. In cuius rei testimonium sigillum meum huic

presenti carte mee est appensum, apud burgum de Edinburgh, septimo die mensis

Februarii, anno Domini niillesiino quingentesimo nono, coram hiis testibus, videlicet,

Roberto Menteth filio meo, Rankino Menteth, Duncano Menteth, Willelmo Menteth, ma-

gistro Johanne Striueling, Roberto Striueling, et Willebno Hamnryltoun, cum multis aliis.

Discharge by William Menthet of the Kers, Knight, to William Striuelyng,

Laird of Caddar, 3rd June 1510.

84. Be it kend til al men be thir present letteris, me William Menthet of the Kers

knycht, granttis me to haue ressayit fra ane honorabile man, Willeme Striuelyng Lard

of Caddar, the sowme of thre schor of markis and ten markis, of gud and vsuel mony

of Scotland, in part of payment of ane mayr sovme for the racunysyng wtquyttyng of

the landis of Huchiltre, quhilkis landis wes racunest in our Souerane Lordis handis, and

now is in my handis as ourlord, and I the said Schir Willem Menthet is bowndyn to

the trazarar thairfor. And I the said schir Willem Menthet grantis me weil [contentit]

and payit of the said sovme of thre schor of [markis and ten] markis, and dis-

chargis and quytclemes the said Willem Striuelyng of Caddar, is ayris, executouris

and assignais, be me, my ayris, executouris and assignais, for now and euer. In witnes